[bookmark: _Hlk183762282]
LEI Nº 3.614, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Altera o Anexo 01, Mapa de Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo da Lei nº 3.444, de 03 de outubro de 2023, que dispõe sobre o perímetro urbano do Distrito Ouro Branco, parte integrante ao município de Sorriso-MT, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faço saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterado o Anexo 01 - Mapa de Zoneamento, Uso e Ocupação do Solo, constante da Lei nº 3.444, de 03 de outubro de 2023.

Art. 2º O imóvel está incluído na zona de urbanização específica, nos termos do art. 3º da Lei Federal nº 6766, de 19 de dezembro de 1979.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de dezembro de 2024.

                                                                                                         ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                          Prefeito Municipal

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO
         Secretário Municipal de Administração

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.png
Anexo | - Lei 3.444/2023 - Mapa de Zoneamento, Uso e Ocupagéo do Solo
Distrito Ouro Branco

Plang g,
Asico
DE 2
S
wwrol?';f;ff S ROTE ko
0 AgRep,
Romo

I 7UES - Zona Urbana Especifica para Sitios
[ ZEA - Zona Especial do Aeroporto

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DA CIDADE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO